РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.02.2022г.                                               №5                                             ст. Казанская

О прекращении права
постоянного (бессрочного)
пользования на земельный участок
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Верхнедонского района от 27.01.2022 № 40 «О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок», постановления Администрации Верхнедонского района от 27.01.2022 № 41 «О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок», постановления Администрации Верхнедонского района от 27.01.2022 № 42 «О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок» постановления Администрации Верхнедонского района от 27.01.2022 № 43 «О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок», постановления Администрации Верхнедонского района от 27.01.2022 № 44 «О прекращении постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок», в целях эффективного использования муниципального имущества Казанского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Казанское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования Администрации Казанского сельского поселения на земельные участки:

- кадастровый номер 61:07:0050101:3100, кадастровой стоимостью 1 руб. 00 коп., площадью 960 кв.м., адрес: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, ст. Казанская, пер. Ягодный,
- кадастровый номер 61:07:0050101:3066, кадастровой стоимостью 1 руб. 00 коп., площадью 2400 кв.м., адрес: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, ст. Казанская, ул. Октябрьская,
- кадастровый номером 61:07:0050101:3060, кадастровой стоимостью 1 руб. 00 коп., площадью 9000 кв.м., адрес: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, ст. Казанская, ул. Мира,
- кадастровый номер 61:07:0050101:3041, кадастровой стоимостью 1 руб. 00 коп., площадью 2000 кв.м., адрес: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, ст. Казанская, ул. Гагарина,
- кадастровый номер 61:07:0050101:3040, кадастровой стоимостью 1 руб. 00 коп., площадью 1200 кв.м., адрес: Ростовская обл., Верхнедонской р-он, ст. Казанская, ул. Ватутина,
2. Постановление Администрации Казанского сельского поселения от 01.07.2021г. №107 «О принятии имущества в постоянное бессрочное пользование» считать утратившим силу, постановление Администрации Казанского сельского поселения от 01.07.2021г. №106 «О принятии имущества в постоянное бессрочное пользование» считать утратившим силу, постановление Администрации Казанского сельского поселения от 01.07.2021г. №104 «О принятии имущества в постоянное бессрочное пользование» считать утратившим силу, постановление Администрации Казанского сельского поселения от 01.07.2021г. №103 «О принятии имущества в постоянное бессрочное пользование» считать утратившим силу, постановление Администрации Казанского сельского поселения от 01.07.2021г. №105 «О принятии имущества в постоянное бессрочное пользование» считать утратившим силу.

3. Главному бухгалтеру (Раздрокиной О.Ю.) произвести операции по снятию с  учёта данных земельных участков 04.02.2022г..

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Казанского сельского поселения

Л.А. Самолаева